

Kraków, dnia 28 listopada 2011 r.

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonymi w dniu 24 listopada 2011 r. (e-mail z godz. 13.19) pytaniami do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest świadczenie pomocy prawnej na rzecz Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przedstawiam złożone pytania i udzielam na nie odpowiedzi:

### **Pytania nr 1 i 2:**

*Odnosnie wymogu co najmniej 12 – miesięcznego doświadczenia w świadczeniu pomocy prawnej na rzecz podmiotów gospodarczych, w tym spółek z udziałem Skarbu Państwa (min. 1):*

- A. Czy zgodnie z powyższym wymogiem należy wykazać doświadczenie w świadczeniu pomocy prawnej na rzecz co najmniej 1 spółki z udziałem Skarbu Państwa czy udział Skarbu Państwa jest jedynie mile widziany?*

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z powyższym wymogiem należy wykazać doświadczenie w faktycznym świadczeniu pomocy prawnej na rzecz co najmniej 1 spółki z udziałem Skarbu Państwa.

- B. Jeżeli odpowiedź na powyższe pytanie będzie pozytywna, to czy konieczne jest wykazanie udziału Skarbu Państwa czy może być to podmiot o podobnej skali?*

### **Odpowiedź:**

Konieczne jest wykazanie udziału Skarbu Państwa.

### **Pytania nr 3 i 4:**

*W zakresie wymogu wykazania dysponowania zespołem, w skład którego wchodzić będzie doradca podatkowy:*

- A. Czy wystarczy wykazanie, iż w zespole znajduje się Radca Prawny / Adwokat posiadający doświadczenie w doradztwie podatkowym zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ ? Gdyż zarówno Radcowie Prawni jak i Adwokaci mają, zgodnie z odpowiednimi ustawami regulującymi oba te zawody, uprawnienia do wykonywania doradztwa podatkowego,*

### **Odpowiedź:**

Warunek zostanie uznany za spełniony wówczas, gdy znajdujący się w zespole adwokat/radca prawny będzie legitymował się wpisem na listę egzamin na doradców podatkowych po zdaniu uzupełniającego egzaminu, na zasadach określonych w art. 20 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie podatkowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213).

- B. W razie pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie – czy należy wykazać trzeciego Radcę Prawnego w w/w zespole, czy wystarczy, iż jeden z dwóch posiada owe doświadczenie?*

### **Odpowiedź:**

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi wykazać, że ma dyspozycję co najmniej 3-sobowy zespół ludzi zdolnych do wykonania zamówieni (2 radców prawnych/adwokatów) oraz 1 doradcę podatkowego).

**Pytanie nr 5:**

*Odnosząc się jeszcze do „opłaconej polisy”:*

- A. *Czy wystarczy okazanie samego dokumentu polisy (oryginał bądź kopia poświadczona za zgodność z oryginałem) czy też nie jest to wystarczające i należy również przedłożyć dokument potwierdzający jej opłacenie?*

**Odpowiedź:**

Warunek zostanie uznany za spełniony, gdy Wykonawca okaże samą polisę (oryginał bądź kopię poświadczoną za zgodność z oryginałem) jeśli z dokumentu będzie wynikało, że polisa ta została opłacona. W przeciwnym razie należy przedłożyć wraz z polisą dokument potwierdzający jej opłacenie.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA

.....  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
KRAJOWY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY  
ds. APLIKACJI

Dyrektor Krajowej Szkoły  
Sądownictwa i Prokuratury  
Leszek Pietraszko